

Dipa Ejendom ApS

Lykkevalg 8, 5600 Faaborg

CVR-nr. 33 75 02 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.



Peter Hauge Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dipa Ejendom ApS Lykkevalg 8 5600 Faaborg
	Telefon: 62623306
	E-mail: mail@dantextil.dk
	CVR-nr.: 33 75 02 26
	Stiftet: 23. maj 2012
	Hjemsted: Faaborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Hauge Albertsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Dipa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje, køb, salg og udlejning af faste ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 280.982 kr. mod 272.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.156 kr. mod -1.235.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	280.982	272.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.000	-1.437.786
Andre driftsomkostninger	-14.358	0
Resultat før finansielle poster	244.624	-1.165.624
Andre finansielle indtægter	1.620	863
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.826	-40
Resultat før skat	231.418	-1.164.801
Skat af årets resultat	-53.262	-71.113
Årets resultat	178.156	-1.235.914
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-21.844	-1.235.914
Disponeret i alt	178.156	-1.235.914

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	960.000	980.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>960.000</u>	<u>980.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>960.000</u>	<u>980.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	24.744	19.071
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.171	26.360
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.694
	Tilgodehavender i alt	<u>29.915</u>	<u>48.125</u>
	Likvide beholdninger	<u>543.553</u>	<u>359.740</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>573.468</u>	<u>407.865</u>
	Aktiver i alt	<u>1.533.468</u>	<u>1.387.865</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	650.599	672.443
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>930.599</u>	<u>752.443</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	30.000	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	116	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	402.090	427.946
Selskabsskat	53.262	59.291
Anden gæld	107.401	108.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>572.869</u>	<u>605.422</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>602.869</u>	<u>635.422</u>
Passiver i alt	<u>1.533.468</u>	<u>1.387.865</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.653	0
Andre finansielle omkostninger	173	40
	14.826	40
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	2.618.705	2.618.705
Kostpris 31. december 2016	2.618.705	2.618.705
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.638.705	-209.496
Årets af-/nedskrivninger	-20.000	-1.429.209
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.658.705	-1.638.705
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	960.000	980.000
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret
Direktion	0%	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
		0
		5.171
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	672.443	1.908.357
Årets overførte overskud eller underskud	-21.844	-1.235.914
	650.599	672.443
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	200.000	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 480 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DIPA Holding ApS, CVR-nr. 37178217 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.